
UCHWAŁA NR XVII/110/2016 

RADY GMINY LUBOMINO 

 
z dnia 3 listopada 2016 roku 

  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40. ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 i poz. 1250) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Lubomino 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami     

komunalnymi odbierane będą: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) szkło, papier, metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe zebrane w sposób 

selektywny, 

3) odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

komunalne odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte opony, zużyte 

baterie i akumulatory, zwykły sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady biodegradowalne w 

tym zielone zabrane w sposób selektywny. 

 
§ 2.  Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych : 

1)   odpady komunalne zmieszane  – dwa razy  w miesiącu, 

2)  odpady zbierane i gromadzone selektywnie nie rzadziej niż raz miesiącu, 

3)  odpady wielkogabarytowe oraz sprzęt elektryczny i elektroniczny nie rzadziej niż 2 razy w 

roku, 

4) inne zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubomino. 

 

§ 3. 1.  Dla mieszkańców nieruchomości zamieszkałych wyznacza się na terenie gminy Punkt 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Lubomino przy ul. Kopernika 5. 

        2. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych będzie świadczył usługi odbierania 

odpadów komunalnych dwa razy w tygodniu , tj. w środę w godzinach 15.00 – 18.00 i w sobotę , w 

godzinach 10.00-15.00. 

        3. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych można przekazywać bezpłatnie : 

zużyte opony, papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, np. 

tetrapaki, odzież i tekstylia, odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, meble i inne 

odpady wielkogabarytowe farby, kleje, tusze, lepiszcze, żywice, detergenty w oryginalnych 

opakowaniach, czysty gruz (m. in. cegły, beton, płytki ceramiczne) odpady z budowy (m. in. odpady 

z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych     materiałów  ceramicznych) oleje i tłuszcze jadalne, lampy 

fluorescencyjne. 

 



 

 

§ 4. Postanawia się dodatkowo zlokalizować w każdej miejscowości Gminy Lubomino w miejscach 

ogólnodostępnych punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych , do którego będzie można 

przekazywać bezpłatnie odpady  komunalne zbierane w sposób selektywny. 

§ 5. Odpady komunalne wielkogabarytowe odbierane będą zgodnie z harmonogramem odbioru. 

§6. Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, powstałe w wyniku 

prowadzonych robót budowlanych odbierane będą na indywidualne zamówienie złożone przez  

właściciela nieruchomości do podmiotu odbierającego odpady komunalne. 

§ 7. Zużyte baterie i akumulatory można przekazywać do punktów ich sprzedaży. 

§ 8. Odpady biodegradowalne  w tym zielone odbierane będą na indywidualne zamówienie złożone 

przez właścicieli nieruchomości do podmiotu odbierającego odpady komunalne. 

§ 9. Podmiot odbierający odpady komunalne odbiera wyłącznie te odpady, które będą umieszczone 

w oznaczonych pojemnikach i workach. 

§10. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości zamieszkałych lub prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów zgłaszać należy: 

a) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Lubominie, 

b) telefonicznie – pod numerem telefony 89 532 44 59,60 – Referat Rolnictwa Gospodarki 

Komunalnej i Transportu, 

c) pisemnie – na adres Urząd Gminy Lubomino , ul. Kopernika 7 , 11-135 Lubomino, 

d) drogą elektroniczną – na adres sekretariat@lubomino.ug.go.pl 

     2. Zgłoszenie obejmuje wskazanie adresu nieruchomości, danych osobowych właściciela     

nieruchomości  oraz rodzaju odpadów komunalnych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

 

 

     

  Przewodniczący Rady Gminy  

 

                               Paweł Miąsko 

 

 

 

 

 

 

 


